



Kommunstyrelsens arbetsutskott

§74

Dnr KS 2024-408

Strategisk lokalförsörjningsplan för Norrtälje kommun 2024–2033 Beslut

Kommunstyrelsens arbetsutskott föreslår:

Kommunstyrelsen beslutar:

1. anta reviderad lokalförsörjningsplan för Norrtälje kommun 2024–2033 i enlighet med bilaga 1 till tjänsteutlåtandet 2024-04-29.
2. Uppdra till samhällsbyggnadskontoret att leda och skyndsamt samordna arbetet med att tillgodose Kommunalförbundet sjukvård och omsorg i Norrtäljes (KSON) behov av verksamhetslokaler och boenden och löpande återrapportera uppdragets status till Kommunstyrelsen och KSON i kommande månads- och delårsrapporter.

Kommunstyrelsens arbetsutskott beslutar för egen del att göra erforderliga redaktionella ändringar på sidan 88 i bilaga 1, och lägga till: *Det finns ett uppdrag i mål och budget 2024 att bygga ut Riala skola och titta på en helhetslösning för bättre användning av fritidshemmets lokaler.*

Sammanfattning av ärendet

Kommunstyrelsen antog i december 2019 Norrtälje kommuns strategiska lokalförsörjningsplan. Kommunstyrelsen har gett kommunstyrelsekontoret i uppdrag att löpande revidera planen och senaste revidering antogs i december 2022. Kommunstyrelsekontoret föreslår nu att planen revideras i enlighet med bilaga 1 till tjänsteutlåtandet, "Lokalförsörjning. Strategi, planering och demografi i Norrtälje kommun åren 2024–2033", samt att uppdrag lämnas till samhällsbyggnadskontoret att leda och skyndsamt samordna arbetet med att tillgodose KSON:s behov av verksamhetslokaler och boenden och löpande återrapportera till Kommunstyrelsen och KSON i kommande månads- och delårsrapporter.

Beslutsunderlag

- Strategisk lokalförsörjningsplan för Norrtälje kommun 2024-2033
Bilaga 1. Lokalförsörjning. Strategi, planering och demografi i Norrtälje kommun åren 2024-2033
Bilaga 2. Operativ lokalresursplan för kultur-och fritidsförvaltningen år 2024-2033
Bilaga 3. Sammanställning kapacitetsplanering 2024



Beslutande sammanträde

Deltar ej i beslut

Ulrika Falk (S) meddelar att Socialdemokraterna ej deltar i beslutet.

Per Lodenius (C) meddelar att Centerpartiet ej deltar i beslutet.

Yrkanden

Jacob Heitmann (SD) yrkar på uppdra åt kommunstyrelsekontoret att göra erforderliga redaktionella ändringar på sida 88 i bilaga 1, och lägga till: *Det finns ett uppdrag i mål och budget 2024 att bygga ut Riala skola och titta på en helhetslösning för bättre användning av fritidshemmets lokaler.*

Beslutsgång

Ordföranden frågar om kommunstyrelsens arbetsutskott kan besluta i enlighet med kommunstyrelsekontorets tjänsteutlåtandes förslag, och finner att kommunstyrelsens arbetsutskott beslutar i enlighet med förslaget.

Ordföranden frågar sedan om kommunstyrelsens arbetsutskott kan besluta i enlighet med Jacob Heitmanns (SD) yrkande, och finner att kommunstyrelsens arbetsutskott beslutar i enlighet med förslaget.

Paragrafen är justerad